2023年建筑工程合同纠纷上诉状(通用5
篇)

合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是小编帮大家整理的
最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

建筑工程合同纠纷上诉状篇一

发包方（甲方）： 承包方 (乙方) ：根据《中华人民共和国
民法典》和《建筑工程承包合同条例》等相关法律法规，经
甲乙双方协商一致，签订本合同，并信守下列条款，共同严
格执行。

第一条 工程名称：中和设备基础工程

第二条 工程地点：____区罗汉街工业园

第三条 工程内容：以甲方提供的施工图纸及现场确认签单为
准。

第四条 工程造价：设备基础按照 元3砼（按实际工程量结
算）。

第五条 承包方式：包工包料。

第六条 工期：本工程自________年____月____日开工
至________年____月日竣工。工期为天。

第七条 工程质量：按施工验收规范、建筑工程质量检评标准
施工及验收，本工程质量等级为合格。

第八条 结算方式：以实际的工程量为结算依据，按月进度计
算。

第九条 工程类别及企业等级：按有关规定执行。

第十条 甲方权利：派驻工地全权代表，负责与乙方工地代表
进行工作联系。并对设 计、 施工技术、经济等事宜办理相
应手续。

第十一条 乙方权利：

1、按承包工程设计图纸或甲方具体技术、使用要求组织施工。

2、乙方确保工程质量和工期，不偷工减料，如发现偷工减料
行为，甲方有权不付款或付部分款。3.施工中注意安全，施
工中发生一切安全事故所引起的损失均由乙方自负。

第十二条 竣工验收与结算：

一、工程竣工后甲方按国家有关施工规范、质量检评标准、
设计图纸和甲方具体技术、使用要求及实完工程量进行验收。

二、验收合格后____日内办理竣工验收及结算手续。

第十三条 付款方式：自开工之日起每月支付实际完成工程
量50%的工程款，工程竣工验收之后支付剩余45%的工程款。
预留总价款的5%作为质保金，于工程完工________年后在未
出现质量问题的情况下，予以支付。

第十四条 保修：按现行建筑工程保修办法执行。竣工验收时
乙方出具保修书。保修期从甲在验收单签字之日起________
年。

第十五条 违约与仲裁：

一、合同在履行中如有争议双方协商解决，如协商不成，提
请____区经济合同仲裁委员会申请仲裁。

二、确因乙方责任造成的工程质量不合格所引起的返修造成
的经济损失，由乙方自负。

第十六条 附则：

一、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。

二、合同有效期限：本合同经双方签章后生效，至工程竣工
验收结清尾款后失效。

建筑工程合同纠纷上诉状篇二

法定代表人张红英,职务董事长

电话：_________________

被告：_________________北京____房地产开发有限公司

法定代表人隋心梅,职务总经理

住北京市通州区梨园镇工业区号,邮编：_________________

电话：_________________

案由

建设工程施工合同纠纷

诉讼请求

3、本案的诉讼费用由被告负担。

事实与理由：_________________

此致

北京市通州区人民法院

具状人：_________________北京新兴建筑材料有限公司

法定代表人：_________________

____年_____月_____日

建筑工程合同纠纷上诉状篇三

1、请求判令被告返还原告已经支付的钱款________万元。

2、请求判令被告赔偿原告的电费支出_______元（自_______
年_______月起暂计算至_______年_______月）。

3、本案诉讼费由被告承担。

_______年_______月_______日原告接取业主a置业有限公司x
配电房工程。

_______年_______月_______日，原被告双方签订《设备销售
安装合同》一份约定被告承建x配电房工程并按照“图审图
纸”要求施工，以及负责图纸范围内的设备提供、运输、安
装及安装时的安全问题，费用合计___________元，交货期限
为原告最后认定的技术要求之日起30天内，交货方式为被告
负责运输交货。

_______年_______月_______日，被告向原告出具《承诺书》
一份，该《承诺书》说明：因被告方原因工程处于半停工状
态，现特别以书面形式承诺，至______年_______月前完成合

同约定内的剩余工程量并严格按照图纸和电力局验收要求，
且质量达到合格，如未按承诺内容和期限完成，愿意承担从
该土建工程竣工验收合格之日起至完成配电房验收时间止给
原告和a置业有限公司由此引起的一切相关经济损失和一切法
律责任。

_______年_______月_______日，原被告签订《协议》一份，
《协议》内容如下：双方确认因被告原因造成年______
年_______月双方签订的《设备销售安装合同》下的工程处于
半停工状态，且被告已经采购或安装的设备未符合电力局的
验收标准，被告认可系因其单方面原因造成了工程无法竣工
并通过验收。双方约定于______年_______月解除双方之前签
订的《设备销售安装合同》，且被告自愿承担因解除合同或
未按照合同约定内容履行合同而给原告和业主a置业有限公司
造成的自该土建工程竣工验收合格之日起至完成配电房验收
时间止产生的一切经济损失和法律责任。

截止至_______年_______月份，原告因被告先行为所遭受损
失如下1、原告已向被告支付钱款万元，因被告原因合同已解
除，该部分已支付货款应予全额返还；2、由于被告未按合同
及时完工，自______年_______月自年月______年_______月
产生用电费用_________元，该笔费用由业主a置业有限公司
支付，原告与a置业有限公司之间有电费清算协议，将由原告
负担该笔电费。

原告认为其与被告之间签订的《设备销售安装合同》、《协
议》以及被告出具的《承诺书》系真实的意思表示，合法有
效应受法律保护。现被告未按约承担相应责任的行为严重侵
犯了原告的合法权益，故原告根据《中华人民共和国民事诉
讼法》第一百一十九条之规定诉至贵院，望判如所请。

此致

xx人民法院

具状人：________________有限公司

法定代表人：______________

_____________年__________月__________日

建筑工程合同纠纷上诉状篇四

诉讼请求：_________________

3、本案诉讼费由被告承担。

事实与理由：_________________

原告中标了被告建设的__________综合楼、殡仪馆的工程施
工，双方并签订了建设工程施工合同。原告按照被告的要求
将综合楼及主楼工程施工完毕。___________年___________
月被告委托___________市__________有限公司对已完工的工
程进行结算审核。___________年___________月___________
日原、被告双方根据审核的结果进行了具体的结算。经结算，
被告尚欠原告工程款___________元整(含原告应支付的钢材
款___________元)，被告于结算当日出具了欠条给原告的内
部承包__________。___________年___________
月___________日，被告对结算后欠原告的工程款作出了书面
的还款计划，并承诺了逾期付款的.违约责任。___________
年___________月___________日，原被告双方对因被告原因
停工造成原告的损失进行了结算，经结算，被告另需赔偿原
告临时设施费、停工材料损失费、误工费共计___________元。
原告多次催促被告依约履行支付工程款及损失费的义务，但
被告的法定代表人却避而不见。为维护自身合法权益，现具
状人民法院，望判如所请。

此致

___________市___________区人民法院

法定代表人：___________________________

_____年_____月_____日

建筑工程合同纠纷上诉状篇五

诉讼请求：_________________

1、判令被告支付抚养费__________元。

2、诉讼费由被告承担。

事实与理由：_________________

__________年__________月__________日，原告的`父母离婚，
法院判决被告每年支付给原告抚养费1000元，但是判决至今，
被告从未支付过抚养费，为了维护原告的合法权益，现向贵
院提起诉讼，要求被告支付原告抚养费__________元，望贵
院判如所请。

此致

__________人民法院

起诉人：_________________

__________年__________月__________日